
 

PŘEHLED SOUTĚŽNÍCH VÝSLEDKŮ ŽÁKŮ  ZUŠ UNIČOV 

VE ŠKOLNÍM ROCE 2020 / 2021 

 

 

 

1. DANCE WORLD CUP  Czech Jihlava 2021 (online) 

    16. 5. 2021, kategorie (14 -17 let)   Junior Sólo Balet - "ROCK N ROLL"  

Daniela Dorušáková – 2. cena 

Pedagog: Iryna Trotsenko  

 

 

2. Mezinárodní kontrabasová soutěž Františka Černého a Jana Geissela  

    29. května 2021, ZUŠ Karla Malicha Holice 

Filip Smyčka – čestné uznání 

David Ullmann – 2. cena 

Pedagog: Mgr. art. Barbora Kovářová 

 

 

3. Krajské kolo soutěže smyčcových nástrojů „O cenu společnosti Akord Kvint“ 

    18. června 2021, ZUŠ Iši Krejčího Olomouc 

Filip Smyčka – 1. cena 

David Ullmann – 1. cena 

Pedagog: Mgr. art. Barbora Kovářová 

 

 

4. Organum regium – soutěž žáků ZUŠ ve hře na varhany 

    24. a 25. 4. 2021 ZUŠ Pardubice 

Magdaléna Smyčková – diplom za účast 

Pedagog: Mgr. Markéta Prokopovičová 

 

 

5. Dětská scéna - recitační soutěž – březen až duben 2021  

Karel Vařeka – účast v okresním kole 

Dominika Marchovská – postup do krajského kola 

Pedagog: Mgr. Lenka Szokalová 

 
 

 

6.  Výtvarná soutěž „Už se těším až…“ 

     Odbor školství a mládeže, Oddělení krajského vzdělávání Olomouckého kraje 

Ocenění: Vojtěch Filip 

Pedagog: Mgr. Hana Čermáková  

 
 

7.  Soutěž „Voda štětcem a básní 2020“ - Povodí Moravy  
 

Radim Kyselý - 2. místo 

Pedagog: Mgr. Bronislava Šnajdrová 



Nikol Beránková – 3. místo 

Pedagog: Mgr. Hana Čermáková 

 

Jaroslav Štěpánek, Vlastimil Polák, Adam Mucka, Jana Poláková – Cena GŘ 

Pedagog: Mgr. Hana Čermáková, Mgr. Bronislava Šnajdrová 

 

Monika Hamplová, Marie Běhůnková – cena ŘSP 

Pedagog: Mgr. Bronislava Šnajdrová, Mgr. Hana Čermáková 

 

 

 

8. Soutěž „Voda štětcem a básní 2021“ - Povodí Moravy 2021 

 

Lukáš Smékal  - 2. místo  

Pedagog: Mgr. Hana Čermáková 

 

Štěpánka Mikulíková - 2. místo  

Pedagog: Mgr. Hana Čermáková 

 

Viktorie Orságová - Cena generálního ředitele  

Pedagog: Mgr. Hana Čermáková 

 

Julia Pereira Marques, Sára Rýznarová, Dominika Běhůnková, Filip Polášek,  

Johana Schneiderová, Veronika Zámečníková - Cena Redakční rady 

Pedagog: Mgr. Hana Čermáková 

 

 

9. „Čím ta čára“ Bludiště, internetová soutěžní výstava žáků VO 

Účast žáků ze tříd Mgr. Bronislavy Šnajdrové a Mgr. Hany Čermákové: 

Antonín Pospíšil, Jakub Pospíšil, Dominik Richter, David Běhal, Vivien Večeřová, Daniela 

Koňaříková, Pavel Kyselý, Lucie Kozáková, Jan František Šram, Nela Šlešková, Natálie 

Kurajová, Ellen Veronika Vozarová, Matylda Kaňáková, Zuzana Salajová, Nikol 

Beránková, Klaudie Lýsková, Monika Hamplová, Vojtěch Filip, Matylda Kaňáková, 

Markéta Macková, Ema Němcová, Veronika Zámečníková. 

 

 

 

REPREZENTACE ŠKOLY NA PŘEHLÍDKÁCH, FESTIVALECH, VÝSTAVÁCH 

 

 

 

1. Stipendijní Akademie Men ART  

Koncert SALON ZUŠ v rámci Pražského jara 2021 – 25. 5. 2021, Kostel sv. Šimona  

a Judy 

 Hana Doubravová, flétna 

 Pedagog: Mgr. Lucie Skalická 

  



ZUŠ Open na Zámku Liteň – koncert stipensitů a absolventů programu MenART  

– 3. 10. 2021 

 Hana Doubravová, flétna 

 Pedagog: Martina Koppová, DiS. 

 

 

2. Okresní přehlídka talentovaných klavíristů „Pianomaraton“ (videoprezentace) 

Filip Zlámal 1. / I., pedagog: Mgr. Tamara Frömlová 

Olga Gucká 7. / I., pedagog: Bc. Petra Šafářová 

Ladislav Polách II. / II., pedagog. Anna Szárazová 

David Ullmann II. / II., pedagog: Mgr. Nela Němcová, DiS. 

Tereza Steidlová IV. / II., pedagog: Mgr. Ludmila Smetanová 

Vítězslav Bittner I. / SPD, pedagog: Anna Szárazová 

 

 

3. CO „OČI“ NEVIDĚLY 

Výstava prací žáků výtvarného oboru ZUŠ Olomouckého kraje 

14. 5. – 30. 9. 2021, prostory bývalého augustiniánského kláštera ve Šternberku 
Abstrakce, animace výstavy, interpretace, Mgr. Hana Čermáková 

OKRAJE, Mgr. Bronislava Šnajdrová 

PÍRKO, Mgr. Bronislava Šnajdrová 

 

 

4. ZUŠ OPEN Uničov 

- INSPIRACE – videokoncerty (květen – červenec 2021) 

   „Inspirace pohádkou“ 

   „Inspirace výročím hudebních velikánů“ 

   „Inspirace literárním dílem“ 

   „Nové pianino – nové inspirace i příležitosti“ 

 

- Vystoupení žáků tanečního oboru „A znovu na jevišti“  

Zahrada Městského klubu Uničov, 25. 6. 2021 

 

 

 

 

 

 

 

 „TALENT OLOMOUCKÉHO KRAJE 2021“ 

 

David Ullmann – hra na kontrabas (vyučující Mgr. art. Barbora Kovářová) 

Na základě mimořádných soutěžních úspěchů proměnil nominaci na ocenění v  uměleckém oboru 

žák ZUŠ Uničov David Ullmann ze třídy Mgr. art. Barbory Kovářové, a to za velmi cenné 2. místo 



v Mezinárodní interpretační soutěži Františka Černého a Jana Geissela ve hře na kontrabas a 

vítězství v krajském kole celostátní soutěže ve hře na smyčcové nástroje „O cenu společnosti 

AKORD KVINT“, která se konala pod záštitou Umělecké rady ZUŠ ČR.  


